






 

KLAS                : SPA A

MATA KULIAH : Koperasi Nama Dosen : Resna Trimerani, S.Pi., M.Sc.

NO TANGGAL JUMLAH SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH MHS. HADIR BAHAN MATERI

1
14 Februari 2023 21 org Review Materi dan Modal Koperasi Materi dan Diskusi

2
21 Februari 2023 17 org Koperasi dalam Analisis Komparatif Materi dan Diskusi

3
28 Februari 2023 22 org Perkembangan dan Modernisasi Koperasi Materi dan Diskusi

4
7 Maret 2023 23 org Laporan Keuangan Koperasi Materi dan Diskusi

5
7 Maret 2023 23 org Presentasi Pendirian Koperasi (Kelompok) Presentasi dan Diskusi

6
14 Maret 2023 23 org Penggabungan dan Pembubaran Koperasi Materi dan Diskusi

7
14 Maret 2023 23 org Presentasi Pendirian Koperasi (Kelompok) Presentasi dan Diskusi

8
10 Aprill 2023 UAS Offline

9

10

11

12

13

14

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR

SEMESTER IV T.A. 2022/2023



 

Istiti P.SP.MP

MATA KULIAH :Koperasi SKS :   2 Dosen       : Resna T,S.Pi.M.Sc.

Kelas : SPA A

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

13-12-

2022 

online

20-12-

2022 

offline

27-12-

2022 

online

03-01-

2023 

offline

10-01-

2023 

online

17-01-

2023 

offline

23-01-

2023 

online

UTS

14-02-

2023 

offline

21-02-

2023 

online

28-02-

2023 

offline

07-03-

2023 

offline

07-03-

2023 

offline

14-03-

2023 

offline

14-03-

2023 

offline

UAS

1 2021 22386 SPA Enggar Deistya Ningrum
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

2 2021 22414 SPA Riyanti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

3 2021 22425 SPA Audi Ostin
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

4 2021 22437 SPA Aziza Syafitri
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

5 2021 22443 SPA Yudistira Teguh Prakoso
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

6 2021 22446 SPA Shasi Sya'bania Putri
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

7 2021 22457 SPA Irma Lafifatul Muamanah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

8 2021 22486 SPA Alfonsius Septeriadi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

9 2021 22522 SPA Dhani Febyanto Pratama
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

10 2021 22527 SPA Jon Felik Nes
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

11 2021 22550 SPA Muhammad Fajar Amarullah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

12 2021 22581 SPA Andika Lesmana
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

13 2021 22594 SPA Nazhif Ibnu Sobri
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

14 2021 22631 SPA Ilham Setiawan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

15 2021 22632 SPA Yoga Eka Mukti Erlambang
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

16 2021 22639 SPA Rafly Fauzan Kirom
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

17 2021 22645 SPA Gilang Febrian
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

18 2021 22647 SPA Dharma Ramadhan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

19 2021 22648 SPA Wahyu Seka Dana
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

20 2021 22656 SPA Dinysya Izzatin Nova
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

21 2021 22677 SPA Gilbert Primadi Prasetyo Widhi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

22 2021 22679 SPA Hananda Ismawatul Fitriya
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

23 2021 22695 SPA Januarius Unggul Satriya Tengginas
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

24 2021 22715 SPA Aldi Hidayat Putra
 1 1 1 1 4

25
2020

21716 ibnu harifah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

26
2020

21475 Nova Rahayu Lestari
 1 1 1 1 1 1 1 1 8

27
2020

21594 	Futra Natanael Saragih
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

28
 0

29
 0

30
 0

               Mengetahui Dosen Pengasuh :
24 22 27 23 27 22 27 23 27 23 25 25 26 26 0

Jumlah 

Pertemuan

DAFTAR HADIR  KULIAH 

MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

Istiti P.SP.MP Resna T,S.Pi.M.Sc.



Mata Kuliah : Koperasi Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : IV

Program Studi : Agribisnis T.A : 2022 / 2023

Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian Ruang : L204

Minat : Pembangunan Agribisnis

Tanggal : 11 April 2023

S P G

1 A 2021 22386 SPA Enggar Deistya Ningrum  64 A

2 A 2021 22414 SPA Riyanti  73,5 A

3 A 2021 22425 SPA Audi Ostin  75,75 A

4 A 2021 22437 SPA Aziza Syafitri  61 B

5 A 2021 22443 SPA Yudistira Teguh Prakoso  61,5 B

6 A 2021 22446 SPA Shasi Sya'bania Putri  64,5 A

7 A 2021 22457 SPA Irma Lafifatul Muamanah  77,75 A

8 A 2021 22486 SPA Alfonsius Septeriadi  65 A

9 A 2021 22522 SPA Dhani Febyanto Pratama  49,25 C

10 A 2021 22527 SPA Jon Felik Nes  88,25 A

11 A 2021 22550 SPA Muhammad Fajar Amarullah  74 A

12 A 2021 22581 SPA Andika Lesmana  70 A

13 A 2021 22594 SPA Nazhif Ibnu Sobri  66,75 A

14 A 2021 22631 SPA Ilham Setiawan  63,75 B

15 A 2021 22632 SPA Yoga Eka Mukti Erlambang  62,5 B

16 A 2021 22639 SPA Rafly Fauzan Kirom  69,75 A

17 A 2021 22645 SPA Gilang Febrian  81,5 A

18 A 2021 22647 SPA Dharma Ramadhan  70,25 A

19 A 2021 22648 SPA Wahyu Seka Dana  79,5 A

20 A 2021 22656 SPA Dinysya Izzatin Nova  57,25 B

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama
NILAI

Huruf

Yogyakarta, ____________________
Dosen Penguji

( _________________________ )

Jumlah Peserta :_________ orang
Pengawas

( ______________________ )



Mata Kuliah : Koperasi Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : IV

Program Studi : Agribisnis T.A : 2022 / 2023

Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian Ruang : L204

Minat : Pembangunan Agribisnis

Tanggal : 11 April 2023

S P G

21 A 2021 22677 SPA Gilbert Primadi Prasetyo Widhi   66,25 A

22 A 2021 22679 SPA Hananda Ismawatul Fitriya   55,75 B

23 A 2021 22695 SPA Januarius Unggul Satriya Tengginas   61,25 B

24 A 2021 22715 SPA Aldi Hidayat Putra   0

25 A 2021 22648 SPA Yoga Saragih   0

26 2020 21475 SPA Nova Rahayu Lestari   42,5 C

27 2020 21594 SPA Futra Natanael Saragih   39,5 C

28 2020 21716 SPA Ibnu Hanifah   38 C

29   

30   

31   

32   

33   

34   

35   

36   

37   

38   

39   

40   

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama
NILAI

Huruf

Yogyakarta, ____________________
Dosen Penguji

( _________________________ )

Jumlah Peserta :_________ orang
Pengawas

( ______________________ )


